



FIDLOCK®

VACUUM
ahead cap base

PL

Przed montażem i pierwszym użyciem prosimy o uważne przeczytanie niniejszej instrukcji użytkowania oraz o jej zachowanie!

◻ WSKAZÓWKI BEZPIECZEŃSTWA

VACUUM jest systemem mocującym, w którym base (rys.A) i case (rys.B) są przytrzymywane magnesami i zabezpieczone są przysawką, pod którą powstaje podciśnienie, gdy na case działają wysokie siły. Stosowanie podstawy VACUUM ahead cap base oraz używanego VACUUM phone case może odbywać się wyłącznie z przewidzianymi dla nich oryginalnymi produktami VACUUM. W przeciwnym razie może mieć to negatywny wpływ na prawidłowe działanie.

Uwaga: Nie nadaje się do sportów ekstremalnych, takich jak BMX czy downhill (zjazdy w terenie powyżej 60 km/h)! Nie nadaje się do stosowania w motocyklach i pojazdach mechanicznych!

Nie używaj smartfona podczas jazdy i nie pozwól, aby urządzenie rozprasało przy tym Twoją uwagę.

VACUUM ahead cap base nie nadaje się do mycia w zmywarce ani do stosowania w kuchenkach mikrofalowych! Do czyszczenia należy używać wyłącznie czystej wody. Nie wkładaj VACUUM ahead cap base do zamrażarki!

Upewnij się, że VACUUM phone case może być w pełni przyciągnięty przez VACUUM ahead cap base, bez uderzenia przy tym o wspornik kierownicy, kierownicę lub inne akcesoria roweru.

Součásti obslugowa podstawy VACUUM ahead cap base nie może stykać się z żadnymi innymi elementami roweru i musi się pozwalać się swobodnie poruszać. Upewnij się, że w żadnym momencie nie będzie możliwe uderzenie się kolanem lub innymi częściami ciała o VACUUM phone case, ponieważ wtedy VACUUM phone case może odczepić się od VACUUM ahead cap base. Występuje niebezpieczeństwo obrażeń.

Przestrzegaj wskazówek producenta dotyczących maksymalnego dopuszczalnego momentu dokręcenia do kierownicy lub wspornika kierownicy.

Przed każdym użyciem sprawdź, czy VACUUM ahead cap base oraz używana VACUUM phone case są prawidłowo połączone, pozbawione zadrapań i zanieczyszczeń! W przypadku jakichkolwiek wad natychmiast zaprzestań korzystania z produktu i skontaktuj się ze sprzedawcą!

Nie zapomnij zabrać ze sobą smartfona, gdy odchodzisz od roweru!

◻ DANE TECHNICZNE

Zgodność: Rowery z łożyskami sterowymi 1 1/4" cala Ahead i okrągłymi, przykręcanymi nasadkami sterów i nakrętką pazurową/rozszzerzaczem sterów z gwintem M6

Materiały: PA6, PA66GF15, PA66GF30, neodym, stal nierdzewna, aluminium, silikon

Wyprodukowano w Chinach

◻ MONTAŻ

Montaż VACUUM ahead cap base odbywa się na odpowiedniej nasadce steru (rys. E). Przed montażem sprawdź, czy łożyska steru są prawidłowo zamontowane i działają.

Odkręć śrubę istniejącej nasadki steru i zdejmij ją.

Przykręć dołączoną nasadkę steru (rys. G) odpowiednią śrubą do rury sterowej (rys. H) i dokręć śrubę (rys. K) z momentem 3Nm (niutonometr).

Załadź podstawę VACUUM ahead cap base razem z obejmą zaciskową (rys. F) na nasadkę steru, aby się zatrzasnęły.

Dokręć obejmę zaciskową do wyboru dostarczoną śrubą imbusową (rys. I) lub radełkowaną na tyle (rys. J), aby podstawę VACUUM ahead cap base nie można było już obracać ręką na nasadce steru.

Podczas montażu VACUUM ahead cap base upewnij się, że jest stabilnie zamontowana na swoim miejscu i że przysawka jest skierowana do góry. Jeśli nie masz pewności co do montażu, poproś o radę swojego wyspecjalizowanego sprzedawcę!

◻ ZATOSOWANIE

Przed rozpoczęciem jazdy zapoznaj się z obsługą systemu mocowania VACUUM i sprawdź, czy działa prawidłowo. Upewnij się, że montaż został wykonany prawidłowo.

Aby używać VACUUM phone case połączyć z rowerem, przysuń go do podstawy VACUUM ahead cap base (rys. C). Pozwól, by VACUUM phone case zatrzaskował się na VACUUM ahead cap base. Dźwięk „zatrzasknięcia” usłyszysz, gdy tylko VACUUM phone case i VACUUM ahead cap base się ze sobą zetkną.

W celu odłączenia stosowanego VACUUM phone case od jego VACUUM ahead cap base nacisnij najpierw dźwignię obsługową na VACUUM ahead cap base w dół (rys. D). Przy wcisniętej dźwigni obsługowej wyjmij używaną VACUUM phone case do góry, a następnie pozwól na zatrzasknięcie się dźwigni obsługowej z powrotem w pozycję wyjściową.

Jeśli podstawa VACUUM ahead cap base lub używany VACUUM phone case ulegną zabrudzeniu, umyj je niezwłocznie czystą wodą.

◻ UŻYTKOWANIE ZGODNE Z PRZEZNACZENIEM

Podstawa VACUUM ahead cap base jest przeznaczona do montażu i używania na dostarczonej nasadce steru wraz ze zgodnym zestawem steru (patrz dane techniczne) roweru i może być używany tylko w połączeniu z określonymi kompatybilnymi smartfonami.

Każde użycie niezgodne z przeznaczeniem uznaje się za niewłaściwe i jest zabronione, ponieważ może prowadzić do wadliwego działania, uszkodzenia produktu lub obrażeń ciała.

◻ UTYLIZACJA

VACUUM ahead cap base można utylizować razem z odpadami domowymi. W zakresie utylizacji należy przestrzegać przepisów ochrony środowiska obowiązujących w kraju użytkowania.

◻ ODPOWIEDZIALNOŚĆ

Doleżyliśmy wszelkich starań, aby instrukcja użytkowania była poprawna, kompletna i jak najbardziej precyzyjna. Nie można jednak całkowicie wykluczyć nieścisłości, dlatego nie możemy ponosić odpowiedzialności za błędy w dostarczonej instrukcji użytkowania.

Nie ponosimy odpowiedzialności za szkody spowodowane nieprzestrzeganiem instrukcji użytkowania.

Nie ponosimy odpowiedzialności za jakiegokolwiek szkodę, spowodowane niewłaściwym użyciem VACUUM ahead cap base, użyciem go do innych celów, lub wykonaniem samowolnej naprawy przez użytkownika.

◻ STOPKA REDAKCYJNA

Dla tego produktu zostały zarejestrowane patenty: JP2021501835A, EP3707397A2, KR1020200100527A, CN110719998A, DE102017125846A1, DE102019123714A1

Aby uzyskać więcej informacji odwiedź naszą stronę internetową: www.fidlock-bike.com.

FIDLOCK GmbH, Kirchhorster StraÙe 39, 30659 Hannover, Niemcy, spółka zarejestrowana w Rejestrze Handlowym, prowadzonym przez Sąd Rejonowy w Hanowerze pod numerem HRB 204281, e-mail: info@fidlock-bike.com

FIDLOCK GmbH, Kirchhorster StraÙe 39, 30659 Hannover, Niemcy, spółka zarejestrowana w Rejestrze Handlowym, prowadzonym przez Sąd Rejonowy w Hanowerze pod numerem HRB 204281, e-mail: info@fidlock-bike.com

Aby uzyskać więcej informacji odwiedź naszą stronę internetową: www.fidlock-bike.com.

FIDLOCK GmbH, Kirchhorster StraÙe 39, 30659 Hannover, Niemcy, spółka zarejestrowana w Rejestrze Handlowym, prowadzonym przez Sąd Rejonowy w Hanowerze pod numerem HRB 204281, e-mail: info@fidlock-bike.com

CZ

Před montáží a prvním použitím si pečlivě přečtete tento návod k použití a uschovejte jej!

◻ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

VACUUM je přídržný systém, při kterém jsou base (obr. A) a case (obr. B) přídržovány spolu magnety a zajištěny přísavkou, na které se vytvoří podtlak, jakmile na case působí vysoké síly.

VACUUM ahead cap base a použité VACUUM phone case se smí používat výhradně ve spojení s k tomu určenými originálními výrobky VACUUM. Jinak může dojít k omezení funkce.

Pozor: Není vhodné pro extrémní sporty, jako je například BMX nebo sjezd (terénní sjezdy nad 60 km/h)! Není vhodné pro použití na motocyklech a motorových vozidlech!

Nepoužívejte svůj smartphone během jízdy a nenechte se přitom zařízením rozptýlit.

VACUUM ahead cap base není vhodná pro mytí v myčce nádobí a pro mikrovlnné trouby! K čištění používejte pouze čistou vodu.

Nedávajte VACUUM ahead cap base do mrazničky!

Ujistěte se, zda VACUUM phone case může být VACUUM ahead cap base zcela přitlačeno, aniž by došlo k nárazu do vyčnívajících částí řídků, řídků nebo jiných součástí jízdního kola nebo příslušenství jízdního kola.

Ovládací páčka VACUUM ahead cap base se nesmí dotýkat žádných jiných součástí jízdního kola a musí být volně pohyblivá.

Ujistěte se, že nemůžete kolenem nebo jinou částí těla neúmyslně narazit do VACUUM phone case, protože by se jinak VACUUM phone case mohlo uvolnit z VACUUM ahead cap base. Hrozí nebezpečí poranění.

Dodržíte pokyny výrobce týkající se maximálního povoleného uťahovacího momentu na řídkách nebo vyčnívajících částí řídků.

Před každým použitím zkontrolujte, zda jsou VACUUM ahead cap base a použité VACUUM phone case správně spojeny, zda jsou bez poškození a nečistot! Pokud se vyskytnou jakékoli vady, přerušete používání a kontaktujte svého odborného prodejce!

Při sesednutí z kola nezapomeňte si s sebou vzít svůj smartphone!

◻ TECHNICKÉ ÚDAJE

Kompatibilita: Jízdní kola s náhlavní řídicí souprouvou 1 1/4" vpředu a kulatými, sešroubovanými víčky náhlavní souprouvy a kruhovými ozubenými maticemi/expanderem ovládací sadu se závitem M6

Materiál: PA6, PA66GF15, PA66GF30, neodym, ušlechtilá ocel, hliník, silikon

Vyrobeno v Číně

◻ MONTÁŽ

Montáž VACUUM ahead cap base se provádí na příslušném víčku náhlavní souprouvy (obr. E). Před montáží zkontrolujte, zda je Vaše ovládací sada správně sestavená a funkční.

Povolte šroub existujícího víčka náhlavní souprouvy a sejměte jej.

Nasroubujte dodané víčko náhlavní souprouvy (obr. G) odpovídajícím šroubem (obr. H) na vidlice svých (obr. K) řídků a šroub utáhněte uťahovacím momentem 3Nm (newtonmetr).

Uplatněte VACUUM ahead cap base svírací (obr. F) sponou na víčko náhlavní souprouvy tak, aby tyto zaskočily.

Utáhněte svírací sponu buď pomocí dodaného imbusového (obr. I) nebo rýhovaného (obr. J) šroubu, aby se VACUUM ahead cap base již nedala rukou otočit na víčku náhlavní souprouvy.

Při montáži VACUUM ahead cap base dbejte na to, aby tato pevně dosedala a přísavka ukázovala směrem nahoru.

Pokud si nejste jisti při montáži, požádejte o radu svého odborného prodejce!

◻ POUŽITÍ

Před jízdou se seznámte s manipulací s přídržným systémem VACUUM a zkontrolujte jeho správnou funkci. Ujistěte se, že montáž byla provedena správně.

K navázání spojení použitého VACUUM phone case s jízdním kolem jej přiblížte k VACUUM ahead cap base (obr. C). Nechte VACUUM phone case zaklapnout do VACUUM ahead cap base. Uslyšíte „zvuk zaklapnutí“, jakmile se VACUUM phone case a VACUUM ahead cap base dotknou.

K uvolnění použitého VACUUM phone case z VACUUM ahead cap base stlačte ovládací páčku na VACUUM ahead cap base směrem dolů (obr. D). Při stlačení ovládací páčky vyjměte použité VACUUM phone case nahoru a poté nechte ovládací páčku zaklapnout zpět do výchozí polohy.

Pokud jsou VACUUM ahead cap base nebo použité VACUUM phone case znečištěné, okamžitě je umyjte čistou vodou.

◻ POUŽITÍ K URČENÉMU ÚČELU

VACUUM ahead cap base je určena k montáži a použití na dodané víčko náhlavní souprouvy na kompatibilní ovládací sadě (viz technické údaje) jízdního kola a lze je používat pouze ve spojení s kompatibilními smartfony určenými pro tento účel.

Jakékoli použití, které se liší od zamýšleného použití, je považováno za nesprávné použití a je zakázáno, protože by jinak mohlo vést k poruchám, poškození nebo zranění.

◻ LIKVIDACE

VACUUM ahead cap base lze zlikvidovat s domovním odpadem. Veźměte prosěm na vědoměmě pědpsěy těkajěci se ochrany žěvotněho pěstředěa i likvidace platně ve vašě zěmi.

◻ RUČENÍ

Věnovali jsme maximální úsilě tomu, aby byl něvod k použití správněj, úplně a co nejpěsěnjší. Nelze zcela věloutěi pěipadně odchělky, takzě za pěipadně chybě v něvodu k použití, jež měte k dispozici, nepěberěme odpovědnost. Za škody vzniklě v děsledku něodrzení něvodu k použití nepěberěme žědnou odpovědnost.

Pokud VACUUM ahead cap base je používána k jiněmu účělu, je používána nesprávně nebo svěpomocě opravována, neměžeme pěvězěti odpovědnost za pěipadně škody.

◻ IMPRESUM

Na tento výrobek byly přěhlášěny patenty: JP2021501835A, EP3707397A2, KR1020200100527A, CN110719998A, DE102017125846A1, DE102019123714A1

Další informace nalezěnete na našich věbověch strěnkách: www.fidlock-bike.com.

FIDLOCK GmbH, Kirchhorster StraÙe 39, 30659 Hannover, Nieměcko, AG Hannover, HRB 204281, e-mail: info@fidlock-bike.com

